COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacao de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira
de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagédo nimero/ano

TA 154/10

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 IS.Fa.x:(Gl) 3037-3439 ]6.Email: chtarco@cbtarco.org.br I7_CNPJ: 68.760.693/0001-54
Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044

No.l 34 l

3.4. Preparacgio Técnica
3.5. Manutencio e L gio de Atletas
4.6. Participagio em Eventos Desportivos

Caixa Econémica Federal
104
Tipo de Agao (indicar uma das agoes abaixo)

Al
1.1. Prograinaas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

Titulo do Projeto: REMUNERACAO ARBITRO Data do Inicio da Execugao: 23/11/10
DEZEMBRO/2010 Data do Inicio da Execugfio: 15/01/11
Data For dor ou Prestidor dos Servigos No. Documento Valor Total R$
29/12/10 [RPA RONALDO GUIMARAES CARVALHO , 1.483,34
20/01/11 |INSS 12/2010 516,66
/
T
3
bt 7
Total ! 2.000,00
Total Recebido 2.000,00
Saldo Devolvido RS 0,00
Cidade e data: Brasilia, 20 de setembro de 2010 \ }
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do respons‘sivél do COB:
Vicente Fernando Blumenschein »
A

Observagio:
1) Havendo saido a devolver, anexar a prestacao de contas o comprovante do depésito realizado na conta corrente do
COB com a Caixa Econdmica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

Gerente Executiva




CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 21 de janeiro de 2011
Oficio 024/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

v

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
REMUNERAGAO ARBITRO DEZEMBRO 2010
TA 154/10 " R$ 2.000,00

Aproveitamos o ensejo para enviar noss,gs protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,
)
CCT iy L ;- {
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

o, ~ Q Clso i
PIERTNA EREZA D’AMICO DAV

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 21 de Janeiro de 2011
Oficio026/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJC Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a alteragdo no periodo de execugado da TA 154/10 Remuneragao de Arbitro
de dezembro de 2010 para dia 31 de Janeiro de 2011 por termos colocado a data errada e
os encargos venceram somente em 20 de Janeiro de 2011.

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

.
Atenciosamen(é, .

‘g ::.}:"”:: SRR
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

s

Presidente &
#

!

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br
Endereco eletronico www.chtarco.org.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagao para Aplicacdo dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100139

1.Nome entidade solicitante:
CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2.Solicitagdo numero/ano*
TA154/10

3.Endereco completo:

SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4.Telefone: (61) 3201-5400 |5.Fax: (61) 3037-3439 lGAEmai!:

7.CNPJ: 68760693000154

Caixa Econémica Federal 8.Conta Corrente No.:
104 410 -9

9. Agéncia Numero:
4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das acbes abaixo)

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formag3o de Recursos Humanos

No. [3.4}

3.4.Preparagdo Técnica/ CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutencao e Locomocg3o de Atletas
4.6.Participagao em Eventos Desportivos

2,

e
O ARBITRO DEZEMBRO 2010

14.Natureza da Despesa

15.Custo Unitario 16.Total

RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO

R$ 1.400,00

ENCARGOS SOCIAIS

R$ 600,00

Y

~

#

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confedera¢do ndo se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgios Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos @o recebimento de Recursos
Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO:

01/12/2010 [

17.Total Geral

[ RS 2.000,00

18.Cidade e data: BRASILIA, 23/11/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrénicamente através
de Cartio de Seguranca.

19.Aprovado em: 23/11/2010
21 Assinatura do responsavel do COB:

Sebastian Rafael D. Pereira

Este documento foi assinado eletrénicamente

hitp://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao solicitacao formulari... 25/11/2010

;?enna . rr?cgamg

Gerente fivg

Executivs
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(*) Quadro numero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao formulari... 25/11/2010
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CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 2.000,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 2.000,00 (dois. mil e reais), representada por um depésito
em nossa conta corrente n° 410-9, Operagao 003 na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044,
para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de REMUNERACAO ARBITRO
DEZEMBRO 2010, cujos documentos originais de comprovagao do pagamento da despesa, que
ficardo arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde
recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacdo.

Rio de Janeiro, 01 de Dezembro de 2010 o

P
4
&

/
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE
)

' ¥ |
limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman ,‘# !
M. D. Presidente do COB
Av. das Amériacas, 899
Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ . &

Este documento foi assinado eletroricamente através de Cartido de Seguranga.

"

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulari... 25/11/2010



0014/0024

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIF:CADA,

ARBITRAGEM referente a Dezembro/2010 ,

*HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E TRINTA E QUATRC CENTAVQS**

a lmportancia de RS 1483.34

N2 DO RECIBO

000008

MATRICULA (CNPJ OU CEI)

68.760.

PELA PRESTAGAO DOS S

ESPECIFICAGAO

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO

' SALARIO BASE  TAXA VALOR DO INSS 02
- SOMA

1.666,67  20.00 333,33
- S e Sl ! DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 93 1B B
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04

NUMERO DE INSCRICAO

INSS: 11727088381

CPF.: 144.210.896-7/2
' REGISTRO GERAL
NOMERO. . .. ... .: 742239
ORGAO EMISSOR. : SSP -MG
LOCALIDADE. . . . : BELO HORIZONTE
DATA..........: 2471272010
CONSELEO REGIONAL
e o L L
0014/0024

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CONFEDERAGCAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

)

RECEBT DA EMPRESA
ARBITRAGEM referente a Dezempro/2010 ,
-

*HUM MIL QUATROCENTCS E OITENTA E TRES REAIS E TRINTA E QUATRG CENTAHDS*

ACIMA IRENTIF

ISS _nao retido

VALOR LIQUIDO
ASSINATURA

NOME COMPLETO
RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO

Vs

/~ RP A

693/0001-54

ERVICCS DE

pROETS
oSl
e —

1.666,67
0,00
1.666,67

0,00
0,00
183,33
0,00
0,00

G, 00
0,00
1.483, 34

N2 DO RECIBO
000008

MATRICULA (CNPJ OU CEI)

68.760.

TADA,

a importancia de RS 1423.34

1

ESPECIFICAGAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALCR DO SERVICO.PRESTADO
' SALARIO BASE ~ TAXA  VALOR DO INSS 02 :
SR = # SOMA
1.666,67 20.00 333,33
o - . o DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 ISS ndo retido\
— . S . 05 INSS Segurado. =
NUMERO DE INSCRIGAO 06
INSS: 11727088381 07
CPF.: 144.210.896-72 08
REGISTRO GERAL 09 SET/SENAT
NOMERO. .......: 742239 VALOR LIQUIDO
ORGAO EMISSOR. : SSP -MG ASSINATURA
LOCALIDADE. ...: BELG HORIZONTE

2471272010
CONSELHO REGIONAL

NOME COMPLETO
RONALDPO GUIMARAES DE CARVALHO

693/0001-54

FELMN PRESTATAC DGS SERVICCS GOF

1.666,67
0,00
1.666,67

0,00
0,00
183,33
0,00
0,00
¢,00

G, 00
1.483, 34



REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2010

RECIBO

‘ Recébi da Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco a importancia abaixo
especificada, por servigos prestados na qualidade de Técnico de Tiro com Arco no més de
Dezembro de 2010, conforme previsto no Contrato de Prestagdo de Servigos Profissionais,
assinado em 01 de maio de 2010:

Valor dos Servicos R$ 1.666,67
INSS R$ 183,33
IRRF (Imposto de Renda
Retido na Fonte)

Valor Liquido R$ 1.483,34

Brasilia, 30 de Dezembro de 2010. /4

Nome: RONC\?@’ MARAES DE CARVALHO

Endereco: Rud Cafina Figueiredo 17, apto. 602 Bairro Serra gblo Horizonte — MG
CEP: 302200130 /
RG: M- 742.239 SSP/MG y

CPF: 144.210.896-72

PIS: naotem

;

0o
qoplis
TA—

eae—

13



Pégina: 1
Posicglo:
18/01/2011

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAILXA

|

e

CAIXA _quQm)_sSUo

|

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

—OOU_OO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

e eeo—
e
——

Periodo de 29/12/2010 até 30/12/2010

FORMA DE

PAGAMENTO: Doc
Agendamento CPF/CNPJ
000148 853.953.311-15
000148 372.414.510-15
000150 143.439.418-25
000155 144,210.896-72
Pag: 1-

~

NOME

HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS
OGER SOUZA PINTO

ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS
RONALDO GUIMARAES LACERDA

€710
1truLo o .wQ

TA

OOO. \
05 sCQ \

BCO.AGEN.C/CORRENTE DTCREDITO & VALOR MOEDA  SITUAGAQ
3858.00137.000001996228-1 & 30/12/2010 - 133560  Real  ACEITO
001.04848.000000004088-8 304212010 133500  Real  ACEITO
237.00368.000000085471-9 30/12/2010 1.33500  Real  ACEITO
237.02288.000000035733-2 30112/2010 148334  Real  ACEITO
= SUB TOTAL: 5.488,34
TOTAL GERAL: 5.488,34

o, . TS cr

PR

MO

&w.wL

Atesto ©
is elou P
u.nnou_a-_é_oou objeto do

presente documg o.
wﬂn—” e: Kar in ’
Assinatura:

CPF: 8&\—@) .




CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR ™

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Pégina: 1

Posigiio:
18/01/2011

Periodo de 29/12/2010 até 30/12/2010

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000151
000152
000153

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000154

Pag: 1 -

CREDITO EM CONTA

CPF/CNPJ

036.281.046-02
875.106.267-49
095.322.847-98

TED

CPF/CNPJ
851.874.377-04

NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 00821.013.000044873-2 “a . 30/12/2010 ,&1
DARLEY LACAVA BRIGUES 03022.013.000003834-2 Awob&no._ 0
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 00408.013.000019992-3 30/112/2010

. SUB TOTAL:

IJII/
{
NOME ‘ BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 341.00726.000000036854-1 30/12/2010
SUB TOTAL:
TOTAL GERAL:

)

VALOR MOEDA  SITUAGAO
133500  Real  EFETIVADO
1.335,00 Real EFETIVADO
1.33500  Real EFETIVADO
4.005,00

VALOR MOEDA  SITUAGAO
3.310,03 Real  EFETIVADO
3.310,03
7.315,03




4

. Doc. _
i
CBTARCO Cheque________—
LOMNFEDERACAD BRALILEIRA FANIA MR
S
Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salérios - Dezembro/2010
Olimpico
Beneticiado Valor L) Contr Vale Salario
TA/2010 Brut IRRF Laboral Patronal Totat INSS FGTS PIS m:._a_nm* Transporte | Liquid
Cod. Nome ° Empresa | Terceiros SAT P SEo
004 |Dirma Santos 4.000,00 308,56 381.41 800,00 - - 1.181,41 - e - - » | 331003
- 005 |Roberval Sanios $.200.00 : 155.00 300,00 - 485,00 - - - - - - 1.332.00 1.800,00
m 013 |Darley Brgues 1.500.00 - 165.00 300.00 - - 4€5,00 - - - - 1.338.00 1.800,00
) 022 |Evandro Franca 1.500.00 - 165,00 300,00 - 4€5,00 - - = - - 1.33£.00 1.800,00
.m 014 {Fernancc Wolft 1.500.0C - 165,00 300.00 - - -« 4€500 - - - - . 1.335.00 1.800,00
2 015 [Oge- Pirto 1.800.0C 165,00 300.00 - ‘. 485,00 - - - - - 1.338.00 1.800,00
023 [Henricue Campos 1.500.00 - 165,00 300,00 - ..[r 485,00 - . - . . 1.338.00 1.800,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.6686.67 - 183,33 333,33 = . 516,66 - - - - - 1.483,34 1.999,99
003 {Marcelc Costa” 850.88 - 58.87 172,18 49,83 832 299,30 68.87 861 - - 150.00 942,01 1.468,79
g 004 |Ruy Ribeiro 1.598.33 - 143.85 319,67 9270 15,47 571.69 127.86 | 15,98 - - 132.00 | 1.586,49 2.434,01
S 010 |Heesik Lim 2.000.00 | 1.5877.33 381,41 | 1.800,00 522,00 87,12 2.780,53 720.00 [ 90,00 - - 132.00 | 7.073,26 | 12.483,12
v 008 |Madelena Hisalsuga 2.029.01 23.01 223,19 405,80 117,68 19.€4 7€6.32 162,32 | 2028 - - 88.00 | 1.870.80 2.930,74
_ 007 |Pierina Davagnino 2.950,00 112,89 324,43 590,00 171,10 28,56 1.114,15 236,00 | 29,50 - - 198,00 | 2.710,61 4.401,15
Totais 31.104,89 | 2.121,78 | 2.696,55 | 6.220,98 953,42 159,11 | 10.030,05 [ 1.315,05 | 164,38 - - 700,00 | 26.986,53
Paraolimpico
CPB/2010 Beneficiado Valor IRRE _szn:o:n_ Total INSS FGTS PIS Contr. Contr. Vate Salario
Cod. Nome Bruto Laboral Empresa | Terceiros SAT Sindical }Assistencial| Transporte | Liquido
3| CPB 1001 |eprigian Haensel 3.000.00 356 | 33000 | 600,00 . 930,00 - - : ; 2.350.44 | 3.600,00
m CPB 00¢ [Karine Pucci 2.037.73 2559 © 22415 407,53 118,19 1973 783,61 163.02 20,38 - - 88,00 187782 2.942,59
Totais 5.037,73 143,15 | 554,15 [ 1.007,55 118,19 19,73 169961 3,02 20,38 - - 88,00 | 4.428,43
« e
A%
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico lil - Resumo Geral
INSS Segurados 2.696.55 INSS Segurados 554.15 INSS Seguraccs 3.250,70
INSS Pztronal 6.220.98 INSS Patrenal 1.007.55 INSS Pasronal 7.228,52
Terceiros 953.42 Terceiros 118,19 Te-zeros 1.071,60
SAT 159,11 SAT 19,73 SAT 178,84 »
IRRF sobre salarios 1.813,23 IRRF sobre salarios 23.59 Total dc INSS 11.729,66
IRRF soore RPA 308,56 IRRF sobre RPA 118,56 IRRF sot-e salaros 1.836,82
FGTS 1.315,0% FGTS 163,02 IRRF sotre RPA 428,12
Pis s/Folhz Pagto 18438 - P s s/Folha Pagto 20.38 FGTS 1.478,07
Vale-Transporte 700.00 Vele-Transporte 88.00 Pis - Folha Pagio 184,76
Cortribuigac Sindical . Contribuigao Sindical - Vaie-Transporie 788,00
Cortribuicac Assistencial - Contrin. Assistencial - Cenirisuicao Sincical -
Coniribu cdo_Assistercial N

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B”, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: {61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



./

nwﬂ>ﬂno

RACAD SRESLE:RA DL TR [l ARTE

DEMONSTRATIVO

L)
. = &w _
GPS - Guia de Recolhimentc Previdéncia Social geradas - Dezembro de 2010 : .
manammnow\b,io:oaom : Lo P — . Guiaa ser Gerada e
A Laboral | Patronal Tercei INSS Terceiros Total

Dirma .m.mﬂmME, B 381,41 800,00 . 1. Ama 41 - o 118141
Roberval Santos B 165,00 300,00 46500 . 465,00
Darley Brigues 165.00 300,00 . - -
Evandro Franga 165,00 30000 - s
Fernando Wolff 165,00 300,00 . - 2.325,00 - 2.325,00
Oger Pinto 165,00 300,00 - -
Henriqgue Campos 165.00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 it ... 916,86 - _ 516,66
Marcelo Costa 68,87 172,18 49,93 8,32
Ruy Ribeiro 14385 31967 s270 1547 eo%6 1428 57088
Heesik Lim 381,41  1.800,00 52200 8712  2.26852 522,00 2.790,52
Madelena I_mmamcmm 223,19 405,80 117,68 19,64
Pierina Davagnino 324,49 580,00 171,10 2856 s . 288.78 A,mmlo_wmx
Christian Haensell 330,00 600,00 .t . 830,00 - 830,00
Karine Pucci 224,15 407 55 118,19 19,75 651,43 118,13 769,62

o Total Geral o ,E-:,.v..‘.Jb.m,,mxmm.om‘ K 1.071,60  11,729,66

GPS com vencimento em 20 de Janeiro de 2011.



121 SRP

2V uig AONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL - MPS 3 CODIGO DL PAGAMENTO 12100
SECREIARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF j
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 COMPETENCIA 12/2010
rrevicéncia soaar  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 IDENTIFICADOR 68.760.693/0001-54
1 NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECQ / 1ELEFONE 6 VALOR INSS 516,66
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/RPA - RONALDO GUIMARAES 8
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QOUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) /01 f2003 ENTIDADES
ATENCAO £ vedada a utitizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA £
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior dLverd ser adicionada a contrbuigdo ou importancia correspondente nos meses
suDsequentes até gue o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1 TOTAL 516,66

85800000005—4 1 666027021 0- 0 06876069300-4

A LT

01 542010127- 4

il

12 AUTENTICACAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECREIARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA SHF R
INSHITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL  INSS 4 COMPEIENCIA 12/2010
ragviosvaia socar . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 wentincanon 68.760.693/0001-54
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE 6 VALOR INSS 516,66
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 Pl 7
/
INSS/RPA - RONALDO GUIMARAES £ 8
2 VENCIMENTO 9 VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/01/2011 ENTIDADES
ATENCAO £ vedada a utilizacdo Je GPS para recothimenlo de receita de valor 10 ATM/MULIAE
inferior ao estipulado em R(‘SUIU(,:J() _publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a coptribuicdo ou importancia correspondente nus
meses subsequentes, até que o tétal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. i IO%“L 516,66
# . 4
85800000005 4 ¥ 12 AUTENTICAGAO BANCARIA

16660270210 0 06876069300~4 01 542010127-

I (M i I~
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22 Via - Comprovante de pagamento de GPS Cheque
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

8580000Q0054 -166602702100 068760693004 015420101274

Convénio: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SO

Valor: 516,66

Identificacdo da operacgio: - INSS RONALDO

Data de débito: 20/01/2011

Data da operacido: 20/01/2011

Codigo da operacdo: 00234576
Chave de seguranga: KU8FU1S5IXXSES5S7N
Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacédo dessa operac3o. s
/
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 q'104
ki
) E -4
\
https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa 21/1/2011
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Cheque
e
.
Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Dezembro/2010
Olimpico
Beneficiado Valor s Contr, oe.f Vale Salario |
FAR010 gruo | "PFF 1 Laboral Salcnst TotaliNSS | FQTS | PIS | gindical |ageistencial] Transporte| Liguide b
Cod. Nome Empresa | Terceiros SAT 4 P < 9 W e
004 [Dira Santos 4.000.00 308,56 38141 800,00 - - 1.181,41 - - L. Ll 3.310,08 4.800.00
. 005 {Rcberval Santos 1.500.00 - 155.00 300.00 - - 465,00 - e - - - 1.335,00 1.800.00
m 013 |Darley Br.gues 1.500.00 - 168.00 300.00 - . 485,00 - . - - - 1.335.00 1.800,00
o 022 |Evendro Franga 1.500.00 - 165.0C 300.00 - - 4€5,00 - - : - - 1.338,00 1.800,00
.m 014 |Ferrarco Wollf 1.500.00 . 165.00 300,00 B - * 4€500 - - - - - 1.338,00 1.800.00
M 015 |Oge- Pirto 1.500.0C - 165.00 300.0C - 4€5,00 - . - . . 1.338,00 1.800.00
023 Henrcue Campos 1.500.00 - 165.00 300,00 - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
024 |Rcnalge Guimaraes 1.666.67 - 163,33 333,33 - - 516,66 - - - - - 1.483,34 1.898.99
003 [Marcelc Ces:a 860,88 - 58 87 172,18 48 53 8.32 299,30 68,87 8.61 - . 150,00 942.01 1.468.79
3 004 {Ruy Ribe ro 1.598 33 - 143.85 31967 mv“uo 15.47 571,69 127.86 | 1598 - - 132,00 | 1.586,49 2.434,01
€ 010 |Heesik Lim 8.000,00 | 1.677,33 381.41 | 1.800.00 522,00 87.12 2.790,53 720,00 | 50.00 - - 132,00 ] 7.07326.[ 1248312
L 008 |Mzdelenz Hisatsuga 2.029.01 23.01 223.18 435,80 117,68 19.54 766,32 16232 | 20.25 . . 88,00 ( 1.870,80 2.930,74
007 jPienna Davagnino 2.950,00 112,89 324 .45 530,00 171,10 | 28,56 1.114,15 236,00 | 29.50 - - 198,00 | 2.710,61 4.401,15
Totais 31.104,89 | 2.121,79 | 2.696,55 | 6.220,98 953,42 169,11 ] 10.030,05 | 1.315,05 | 164,38 - - 700,00 | 26.986,53
Paraolimpico .
ici INSS o | Ofgamento
CPBI2010 Beneficiado ot IRRE [ Patronal ToliNSS| FGTS | pis | Com | Contr | Vale ol M
Cod. Nome u 3 m:._U.‘mwm Terceiros SAT ingica ssistencia ransporte quido
3| CPB 1001 o an Haensel 300000 | 118,56 | 33000 | 500,00 . ! 930,00 - : - : 255044 | 3.500.00
m. ceB 009 [Karine Puce 203773 23,59 224 °3 407 55 1183 _ 19.73 7€9 61 163,02 | 20.38 . 88,00 | 1.877.99 2.842,59
Totais 5.037,73 143,15 554,15 | 1.007,56 118,19 | 19,73 1.689,61 | ~*8302 | 20,38 - - 88,00 | 4.42843
Y
| - Resumo - Olimpico i - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 2.696,55 INSS Seguredes 554.15 INSS Segquracos 3.256.70
INSS Pzrrenal 6.220.98 INSS Patrcnal 1.007.58 INSS Patronal 7.228.5
Terceiros 953,42 Tercercs 118,12 Terceiros 1.07* .80
SAT 159,11 SAT 1973 SAT 178.84 ’
IRRF soore salércs 1.813.23 IRRF sobre salarics 2359 Total do INSS 11.729,66
IRRF soore RPA 308,56 IRRF sobre RPA 11836 IRRF sobre salarios 1.836.82
FGTS 1.31505 FGTS 163.02 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folhe Pegio 164,38 Pis siFotha Pagto 20.38 FGTS 1.478.07
Vale-Transporte 700,00 Vele-T-ansoorte 88.0C Pis - Foihz Pzgio 18478
Corirbuigdc Sindical . Contriouigéo Singdical . Vale-Transporie 788,00
Cortribuicac Assistencial . Contrio. Assistencial - Contrisuigdo Sincical -

Conrribuicdo Assistencial

Contederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Blocc “B”, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.org.br



DEMONSTRATIVO

&
- _
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Dezembro de 2010 o )
INSS Guia a ser Gerada

=MPeaRdos/AUIONOMOS dboral ~Pafional  Terceiras | SAT (INSS T Terceiros _ Total
Dirma Santos 800,00 : a,,,,./ - 1.181,41 s 1.181,41
Roberval Santcs 300.00 . : 465,00 S 465,00
Darley Brigues 300,00 . - r
Evandro Franga 300,00 - - - : .
Fernando Wolit 300,00 - - 2.325,00 - 2.325.00
Oger Pinto 300,00 - - .
Henrique Campos 300,00 - - )
Ronaldo Guimaraes . 33333 - - 51666 - 516,66
Marcelo Cesta 172,18 49.93 832
Ruy Riveiro 31967 9270 1547 728,36 Rl e
Heesik Lim 1.800,00 522.00  87.12 2.268,52 522,00 2.790,52
Madelena Hisatsuga 405,80 117.68 19.54
Pierina Davagnino 9 59000 17110 2856 158168 ERSIR 1.880.46
Christian Haensell 600,00 . - _ 93000 R 930,00
Karine Pucc) 407,55 118,19 19,75 651,43 118,19 769,62

Total Geral ~™10.658,05 1.071,60 11.729,66

GPS com vencimento em 20 de J

aneiro de 2011,

3
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CBTARCO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA Df TIRO COM ARCO

i ] RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein. RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentacao de comprovacao da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACXO

A?
Local *  Data Assinatura do Rgpresentante do COB
Departdmento Técnico,
1
Brasilia, 05 / Janeiro/ 2010 g

Local Data Assinatura do Dirigente da ‘InstitUigéo-

Proponente

-

\
Pienna T U Amico Davagnino

Serente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@chtarco.or .br - Site: www.cbtarco.org.br
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CAIXA oot
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Extrato por periodo Chequa
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 /003 / 00000410-9
Data: 06/01/2011 - 10:18
Extrato
Data Mov.  Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 129.354,52 C

01/12/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 131.354,52 C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 13.786,00 C 145.140,52 C
01/12/2010 004167 PAG FORNEE 16.920,00 C 162.060,52 C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 12.610,83 C 174.671,35C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.671,35 C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 181.471,35C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 1.000,00 C 182.471,35C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 10.800,00 C 193.271,35C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC V. 2.000,00 C 195.271,35 C
01/12/2010 016357 DOC ELET E + 1.970,00 D 193.301,35C
01/12/2010 221887 PAG BLOQTO 510,00 D 192.?91,35 C
01/12/2010 111917 TRX ELETR 139,08 D 192.652,27 C
01/12/2010 112204 "fRX ELETR 3.272,90 D 189.379,37 C
01/12/2010 112837 4 TRX ELETR 154,0%0 189.225,28 C
01/12/2010 113093 TRX ELETR 1.874,'£8 D ‘187.350,70 C
01/12/2010 113342 TRX ELETR 16’1,07 D 187.189,63 C
01/12/2010 113830 TRX ELETR 2.302,25‘ D 184.887,38 C
01/12/2010 016357 DOC/TEDINTERNET 7,6‘3 184.879,88 C
01/12/2010 201300 DEB LUZ 261,97 D 184.617,91 C
02/12/2010 431150 PAG DARF 30,00 D 184.587,91 C
02/12/2010 076930 TRX ELETR 2.000,0’:1\0 182.587,91 C
02/12/2010 078670 T TARCO 13,96 D 182.573,95C
03/12/2010 081816 TRX ELETR 327,90 C 182.901,85C
03/12/2010 082001 TRX ELETR 19,67 C 182.921,52 C
03/12/2010 016408 DOC ELET E 665,62 D 182.255,90 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
06/12/2010
06/12/2010

06/12/2010

016490
071800
072894
073940
075015
245618
248588
249146
249692
249722
263060
264641
440446
440450
440460
440470
440477
440540
440548
440555
541103
840758
840767
840772
840846
840855
840867
004538
126947
127169
016408
016490
078670
004167
001041

111916

DOC ELET E
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FONE
PAG AGUA
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB P FGTS
PAG GPS

,a"’AG GPS

# PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

PAG FORNEC
DEP.DINH.

TRX ELETR

A

’

99,07 D
2.325,00 D
1.181,41 D

465,00 D
516,66 D
600,00 D
294,80 D
586,30 D
586,30 D

59,00 D
459,94 D

74,53 D
1.677,33 D

21,30 D

112,89 D
308,56 D
192,94 D
119,56 D

14,88 D

92,45D
1.534,31 D

220,77 D
870,99 D
1.870,7§D
1.133;&4 D
86!4,18 D
1.116,36 D
1.000,‘5‘6
638,250"
11.334,37 D
7,5})_0
7,50 D
14.063,06 D
5.690,00 C
0,15C

12,65C

Pégina 2 de 4

182.156,83 C
179.831,83 C
178.650,42 C
178.185,42 C
177.668,76 C
177.068,76 C
176.773,96 C
176.187,66 C
175.601,36 C
175.542,36 C
175.082,42 C
175.007,89 C
173.330,56 C
173.309,26 C
173.196,37 C
172.887,81 C
172.694,87 C
172.575,31 C
172.560,43 C
172.467,98 C
170.933,67 C
170.712,90 C
169.841,91 C
167.971,12 C
166.838,08 C
165.973,90 C
164.857,54 C
163.857,54 C
163.219,29 C
151.884,92 C
151.877,42 C
151.869,92 C
137.806,86 C
143.496,86 C
143.497,01 C

143.509,66 C

https://internetbanking.caixa. gov.br/S IBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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07/12/2010
07/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/201‘0
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
13/12/2010
14/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
16/12/2010
16/12/2010
23/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
29/12/2010

29/12/2010

073913
101244
078670
001041
084998
085186
085585
086111
109192
109192
017588
410022
017588
300153
300153
300153
101200
014729
151306
300108
004167
004167
262392
001679
000034
002019
002053
238578
228839
012288
012407
012617
002019
002053
045197

078670

TRX ELETR
DEP.DINH.

T TARCO
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TED PESSOAL
DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB AGUA

TRX ELETR

DEP D LOT

DEB TELEF

PAG FORNEC

PAG FORNEC

J‘y PAG BLOQTO

DEP.DINH.

MANUT CTA
DOCELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

'TRX S/CPMF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX S/CPMF

D TARCO

2.828,86 D
75,00 C
13,96 D

0,11 C
63,26 C
7,91C
166,76 C
20,85C
480,00 D
13,50 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
686,10 D
54,00 D
1.292,33D
32,94 D
0,31D

88,07 C

/ 790,39 D

’

12.000,00 C
1.680,00 C
159,80 D
123,48 C
18100 D
480,00 D
1.320,00 D
51&0
510,00 8
600,00 D
1.193};4 D
1.205,60 D
7,50 D
7,50 D
63,26 D

9.493,34 D

Péagina 3 de 4

140.680,780 C
140.755,80 C
140.741,84 C
140.741,95C
140.805,21 C
140.813,12C
140.979,88 C
141.000,73 C
140.520,73 C
140.507,23 C
139.522,23C
139.507,23 C
139.499,73C
138.813,63C
138.759,63 C
137.467,30C
137.434,36 C
137.434,05C
137.522,12C
136.731,73 C
148.731,73 C
150.411,73 C
150.251,93 C

150.375,41 C

' }50.360,41 C

149.780,41 C
148.460,41 C
147.950,41 C
147.440,41 C
146.840,41 C
145.642,17 C
144.436,57 C
144.429,07 C
144,421,57 C
144.358,31 C

134.864,97 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 06/01/2011



In_t:er-neT Ba.nki-ng CAI XA

078670 D TARCO

Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
06/01/2011 060850 DOC ELET E
06/01/2011 060850 DOC TEDINTERNET
06/01/2011 060850 TRX ELETR
06/01/2011 060851 TRX ELETR
06/01/2011 060853 PAG FONE

v
06/01/2011 060854 PAG BLOQTO
06/01/2011 060855 PAG BLOQTO
06/01/2011 060857 PAG BLOQTO
06/01/2011 060950 PAG BLOQTO
06/01/2011 060951 TRX ELETR
06/01/2011 060952 TRX ELETR
06/01/2011 060953 TRX ELETR
06/01/201t 060953 TRX ELETR
06/01/2011 060955 DOC ELET E h
06/01/2011 060955 DOC TEDINTERNET
06/01/2011 060957 PAG FGTS /"f’
06/01/2011 060958 PAG DARF
06/01/2011 060959 PAG DARF

:

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditfva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln

3.310,03 D

Valor
1.870,81 D
7,50D
942,01 D
1.586,49 D
368,96 D
309,80 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
52,90 D
70,60 b
2.111,57 D
82,99 D
2.659,50D
7,50 D
2.217,70 D
184,76 D

40,50 D

Pigina 4 de 4

131.554,94 C

Saldo
194.142,12 C
194.134,62 C
193.192,61 C
191.606,12 C
191.237,16 C
190.927,36 C
190.341,06 C
189.754,76 C
189.459,96 C
189.407,06 C
189.336,46 C
187.224,89 C
187.141,90 C
184.482,40 C
184.474,90 C
182.257,20 C
182.072,44 C

182.031,94 C

06/01/2011
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Extrato por periodo Cheque\

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9
Data: 21/01/2011 - 11:27
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

060000 SALDO ANTERIOR 0,00 131.554,94 C
03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D 131.328,98 C
04/01/2011 078670 T TARCO 24,91 D 131.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNE'C 14.000,00 C 145.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C 156.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 158.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C 163.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC C e 11.500,00 C 174.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC ,," 29.000,00 C 205.804,07 C
05/01/2011 001041 DEP.DINH. d ’ 0,23C 205.804,30 C
05/01/2011 009220 DOC ELET E 2.710,61 D 203.093,69 C
05/01/2011 072282 TRX ELETR 7.073,26 D 196.020,43 C
05/01/2011 009220 WEDINTERNET 7,50 D 196.012,93 C
06/01/2011 002124 }DOC ELETE 1.870,81@ 194.142,12 C
06/01/2011 003264 DOC ELET E 2.659,é§ D 141.482,62 C
06/01/2011 018218 PAG FONE 36;,96 D 191.113,66 C
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 !D 190.803,86 C
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO 586,3&)! 190.217,56 C
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D * 189.631,26 C
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D 189.336,46 C
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,(1(:-0 189.277,46 C
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D 189.092,70 C
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D 189.052,20 C
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70 D 186.834,50 C
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D 185.892,49 C

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 21/1/2011
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06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011

06/01/2011

07/01/2011

07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552
021835
022078
022194
022285
035864
035982
002124
003264
122974
123331
071349
273573
004167
004167
007481
011416
000000
007481
011416
300153
300153
300153
001428
002611
420193
001428
002?11
001298
430055
001298
101200
012328
853340
025937

001041

TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

éEB TELEF

#DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 D
70,60 D

2.111,57 D
82,99 D
88,30 D

4.295,11 D

7,50D
7,50D
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,33D
7,50D

. 7,50D
568,93 D
13,100
426,64 D

646, 8(‘1‘{3

3.
985,60 D

¥
15,00 D
7,50D
7.8

#
1.970,00 D
30,00 D
A

7,50 D
30,750
66,80 D
3.048,63 D
2.000,00 D

283,33 C

Page 2 of 4

184.306,00 C
184.253,10 C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.597,03 C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,93 C
177.783,90 C
177.183,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C
179.209,10 C
126.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnic... 21/1/2011



Int-e:rneT...BankinG Cal: XA

17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2G11
18/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011

20/01/2011

Langamentos do Dia

095739
096092
096344
171416
300108
000060
078577
078623
078673
078670
046326
064295
064502
046005
078670
201011
201012
014909
014930
223435
234576
235018
235643
236041
428140
428153
428182
428591
828749
828928
828954
130614
014909

014930

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
CRED TED
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV

AlGORGGOV

# PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

32,83C
32,49 C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,83 D
32,49 D
32,49D
2,53D
937,06 C
618,75 C
537,55 C
937,06 D
3,470
471,85 C
6,13 C
1.400,00 D
. 400,00 D
’ 159,80 D
516,66 D
1.181,41 D
2.325,00 D
465,0%0
23;93'1 D
11,2,89 D

1.677,33D

308,%

L4
1.880,46 D

870,99 D
%
2.790,52,D
417,74 D
7,50 D

7,50D
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171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C
171.536,48 C
172.473,54 C
173.092,29 C
173.629,84 C
172.692,78 C
172.689,31 C
173.161,16 C
173.167,29 C
171.767,29 C
171.367,29 C
171.207,49 C
170.690,83 C
169.509,42 C
167.184,42 C
166.719,42 C
166.696,41 C
166.583,52 C
164.906,19 C
164.597,63 C
162.717,17 C
161.846,18 C
159.055,66 C
158.637,92 C
158.630,42 C

158.622,92 C
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Page 4 of 4
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
21/01/2011 210858 TRX ELETR 1.018,66 D 157.604,26 C
21/01/2011 210900 TRX ELETR 1.000,00 D 156.604,26 C
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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